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w Wolominie
Legionow 78
05-200 Wolomin

Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej: Adresat:
INFORMACJA DODATKOWA . .
Wojewodzka Stacja Sanitarno-
Informacja dodatkowa Epidemiologiczna w Warszawie

Numer identytikacyjny REGON:

sporzadzona na dzien 31/12/2024 r.

012946021
I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Etykieta Wartosé¢
1

1.1 [Nazwa jednostki

Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Wotominie

1.2 |Siedziba jednostki

ul. Legionoéw 78 05-200 Wolomin

1.3 |Adres jednostki

Legionow 78 05-200 Wolomin

1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalnodei jednostki Powiatowa Stacja Sanitarno — Epidemiologiczna w Wotominie, jest

instytucja powolang do realizacji zadan z zakresu sprawowania
biezacego i zapobiegawczego nadzoru sanitarnego nad warunkami
srodowiska, prowadzenia dzialalnosci zapobiegawczej i
przeciwepidemicznej w zakresie choréb zakaznych i innych
powodowanych warunkami srodowiska oraz ksztaltowania
odpowiednich postaw i zachowan zdrowotnych ludzi. Dziatania te [
maja na celu ochrong zdrowia ludzkiego przed niekorzystnym
wplywem szkodliwych i ucigzliwych warunkow Srodowiska oraz
zapobieganie powstawaniu choréb, w tym zakaznych 1 zawodowych.

8]

Okres sprawozdawczy

Roczny-2024

Agregat? (Tak / Nie)

Nie

EEN VS

Omoéwienie przyjetych zasad

(polityki) rachunkowosci Sprawozdanie finansowe zostato przygotowane zgodnie z wymogami
Ustawy z dnia 29 wrzeénia 1994 roku o rachunkowoéci, ustawy z
dnia27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, Rozporzadzenie
Ministra Finansoéw z dnia 13 wrze$nia 2017 r. w sprawie szczegélnych
zasad rachunkowosci oraz planow kont dla budzetu pafistwa,
budzetdw jednostek samorzadu terytorialnego, jednostek
budzetowych, samorzagdowych zaktadéw budzetowych, pafistwowych
funduszy celowych oraz panstwowych jednostek budzetowych
majacych siedzibe poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej. Jednostka
sporzadza rachunek zyskow i strat w ukladzie pordwnawczym. W
sprawozdaniu finansowym Jednostka wykazuje zdarzenia
gospodarcze zgodnie z ich trescig ekonomiczng. Wynik finansowy
jednostki za dany rok obrotowy obejmuje wszystkie osiggnicte i
przypadajace na jej rzecz przychody oraz zwigzane z tymi
przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriahu, wspotmiernosci
przychoddw i kosztdéw oraz ostroznej wyceny.

4.1 Metoda amortyzacji

Kod Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

2 |metoda liniowa

Wartoéci niematerialne i prawne wystepujace w Jednostee s odpisywane jednorazowo w koszty w
100%.poniewaz ich cena nabycia nie przekracza 10 tys. z1. Sktadniki majatku o przewidywanym okresie
uzytkowania nie przekraczajacym jednego roku oraz wartosci poczatkowej nie przekraczajacej L0 tysigcy
zfotych sg jednorazowo odpisywane w cigzar kosztéw w momencie przekazania do uzytkowania. Sktadniki
majatku o przewidywanym okresie uzytkowania przekraczajacym jednego rok oraz wartoéci poczatkowej |
przekraczajgcej 10 tysiecy zlotych sg amortyzowane metodg liniowa. |

4.2 Metody wyceny aktywow i pa

SYywow

Kod Metoda wyceny

Dodatkowy opis

1 |wyceniane wg cen nabycia

Wartosci niematerialne i prawne wycenia si¢ wedfug cen nabycia. Srodki trwale s3 wycenianie w cenie nabycia,
pomniejszonej o skumulowane umorzenie oraz dokonane odpisy aktualizujace ich wartoé¢. Zobowigzania sq
wyceniane wg. kwoty wymagalnej zaplaly, powiekszone o odsetki. Nalezno$ci krétkoterminowe sg wyceniane
w wartodci nominainej, w wysokosci wymaganej zaplaty, tj. facznie z odsetkami, Materiaty w magazynie
wycenia si¢ wg cen zakupu, a ewidencja prowadzona jest metoda ilosciowo-warto§ciowa.

5. Inne informacje

Kodl Informacja Dodatkowy opis
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I1. Dodatkowe informacje i objasnienia

_

1.1 Szczegglowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych érodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (&)

Rodzaj

Zwigkszenia

Lp. | Wyszezegol

nienie

Warto$é
poczatkowa
(brutto) stan na
poczatek roku
obrotowego

Aktualizacja

Nabycia

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogolem
zwiekszenia
(3+4+5+6)

(2)

(3)

)

(&)

(6)

(7

I |Wartosci
niematerialne
i prawne

45 044,89

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 |Srodki trwate

465 934,48

0,00

248 967,75

0.00

4 280,40

253 248,15

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oo|

Grunty
stanowigce
wiasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2 |Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej 1
wodnej

0,00

0,00

0,00

1.3 |Urzadzenia
techniczne i

maszyny

36 401,79

0,00

39 535,89

0,00

0,00

39 535,89/

Srodki
transportu

0,00

119 000,00

0,00

119 600,00

Inne $rodki
trwate

429 532.69

90 431.86

0,00

4280.40

94 712,26

2 |Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegatowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych érodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogolem

Wyszczegol
nienie

Lp.

Aktualizacja

Rozchod (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogoélem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Warto$é |
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego (2+7-
12)

®)

9)

(10)

(11)

(12)

(13)

I |Wartodci
niematerialne
i prawne

0,00

0.00

45 044,89

1 |Srodki trwate

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

719 182,63

Grunty

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

a0

1.1.1|Grunty
stanowigce
wiasnosé

jednostki
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samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
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1.2

Budynki,
lokale 1
obiekty
inzymnierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

]

0,00

0,00

0,00

Urzadzenia
techniczne 1
maszyny

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75 937,68

Srodki
tran SpOl'm

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

119 000,00

1.5

lune srodki
trwale

0,00

0,00

0.00

524 244,95

Srodki trwale
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegdlowy zakres zmian warto$cei grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (C)

|
|
Rodzaj Umorzenie Stan/rok Warto$é netto I
Lp. | Wyszezegol Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec |
nienie umorzenia za rok zwigkszenia |zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku {
na poczatek na koniec | obrotowego (2-| obrotowego |
roku roku 14) (13-19) |
obrotowego obrotowego 1
(14+15+16 |
+17-18) I
(14) (15) (16) a7 (18) (19) (20) 21) |
I |Wartodci 45 044,89 0,00 0,00 0,00 0,00 45 044,89 0,00 o,oolI
niematerialue
1 prawne
1 |$rodki trwate 451 277,80 0,00 92 169,21 4280,40 0,00 547 727,41 14 656,68 171 455,22
1.1 |Grunty 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wlasno$é
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 |Budynki, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|
lokale i
obiekty
inzyuierii
ladowej i
wodnej
1.3 |Urzadzenia 2174511 0,00 §011,02 1 045,50 0,00 30 801,63 14 656,68 45 136,05
techniczne i
maszyny
1.4 Srodki 0,00 0,00 13 883.31 0.00 0,00 13 883,31 0,00 105 116,69
transportu
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1.5

Inne $rodki
trwale

429 532,69

0,00

70 274,88

3 234,90

0,00 503 042,47 0,00 21 202,48

1.2. Aktualna wartosé rynkowa §rodkéw trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

—

Lp. | Grupa rodzajowa |[Warto§¢ netto (Stan Wartoéé rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00 |
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
1.2.1|{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0.00 0,00 |
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne érodki trwate 0,00 0,00
1.5.1{w tym dobra kultury 0,00 0,00 ‘

1.3. Dlugoterminowe aktywa

uzytkowanych wieczyscie

Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpiséw ‘
aktualizujacych warto§é
dlugoterminowych aktywoéw i
trwalych :
1 |niefinansowe 0,00|brak
2 [finansowe 0,00 brak
1.4. Grunty uzytkowane wieczyscie |
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 |Wartosé gruntéw 0,00|brak

1.5. $rodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym tytutu uméw

leasingu |

Lp. |Wyszcezegdlnienie Warto§é nieamortyzowanych lub Dodatkowe informacje ,
nieumarzanych przez jednostke Srodkéw |
trwalych, nzywanych na podstawie uméw '

najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym z tytutu |
uméw leasingu |
1 |Grunty 0,00| brak wlasnosci gruntu
2 |Budynki, lokale i 0,00| pomieszczenia zajmowane przez PSSE w Wolominie, uzytkowane sg |
obiekty inzynierii na podstawie umowy uzyczenia, bez prawa zarzadzania
ladowej 1 wodnej nierachomogcia, ktora to nieruchomosé nalezy do Powiatu Wolomin |
3 |Urzadzenia 0,00{obecnie jednostka wynajmuje jedno urzadzenie wielofunkeyjne na
techniczne i potrzeby biezacej obslugi biurowej podmiotu
maszyny
4 |Srodki transportu 0,00| jednostka nie korzysta z ushig transportu zewnglrznego
5 |Ilnne $rodki trwate 0,00|brak
1.6. Papiery wartosciowe |
Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartosé Dodatkowe informacje |
wartosciowe papieroéw posiadanych |
wartosciowych papierow
warto$ciowych |
1 |Akcje i udziaty 0,00 0,00|nie dotyczy !
2 |Dluzne papiery 0,00 0,00| ni¢ dotyczy
warto$ciowe
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LS |Inne 0,00 0,00|nie dotyczy

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzgl¢dnieniem nalezno$ci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. NaleznoS§ci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 [Naleznosei krotkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 |Naleznosei dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 |Laczna kwota: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie
koncowym

Lp.| Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia

I |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie dotyczy
postgpowania
sgdowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie dotyczy
3 |Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowa lub wynikajacym z innego tytulu [
prawnego, okresie splaty [

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje _l
a |powyzej | roku do 3 lat 0,00|brak .
b [|powyzej 3 do 5 lat 0.,00|brak
¢ |powyzej 5 lat 0.00|brak

Laczna kwota: 0,00

1.10. Informacja o kwocie zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjuny), a wedlug przepiséw o rachunkowosci byiby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowigzania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytulu leasingu 0,00|brak
finansowego
2 |z tytudu leasingu zwrotnego 0.00| brak _t
1.11. Zobowigzania zabezpieezone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen) l
Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowiazania zabezpicczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 |Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00 |brak
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00 |brak
3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0.00 0,00|brak
rejestrowy lub
skarbowy)
4 |Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00|brak
5 |Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00|brak
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00|brak
lub ubezpieczeniowa
7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 |brak
8 [Lgczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00
1.12. Laczna kwota zobowiazan warunkowych, w tym rowniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen
Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowiazania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku Kwota
zobowigzania jednostki
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warunkowego
1 |Nieuznane brak 0,00
roszczenia
wierzycieli
2 |Udzielone gwarancje | brak 0,00
i porgczenia
Inne brak 0,00
4 |Lgczna kwota 0,00
1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen miedzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen miedzyokresowych
kosztéw stanowiacych réznice miedzy wartoscig otrzymanych finansowych skladnikéw aktywow a zobowigzaniem zaplaty za nie
1.13.1 Czynne rozliczenia migdzyokresowe kosztéw
Kod Czynne RMK l Kwota |
1.13.2-6 Rozliczenia migdzyokresowe |
Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
miedzyokresowe
13.2 |Czynne RMK - Inne brak 0,00
13.3 |[Kwota czynnych rozliczen |nie dotyczy 0.00]
migdzyokresowych
kosztow (stanowiaca
r6znice miedzy wartoscig
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowiazaniem zaplaty za
nie) |
13.4 |Bieme rozliczenia brak 0,00
migdzyokresowe kosztow
13.5 [Rozliczenia brak 0.00|
miedzyokresowe .
przychodéw - |
réwnowartosé |
otrzymanych lub |
naleznych dochoddw
budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych, ‘
w tym z tytudu umow |
dlugoterminowych
13.6 |Rozliczenia brak 0,00l
migdzyokresowe
przychodow - inne
1.14. Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i porgczen niewykazanych w bilansie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 [Egezna kwota 0,00|brak I
otrzymanych przez
jednostke gwarancii i
poreczen
niewykazanych w i
bilansie |
1.15. Kwota wyplaconych érodkéw pieni¢znych na §wiadczenia pracownicze ‘
Lp. | Wyszezegél nienie Kwota Dodatkowe informacje :
1 |Odprawy emerytalne 62 386,80 i
i rentowe
2 [Nagrody 175 972,63
jubileuszowe |
3 [Inne 22 621,68 |w tym ekwiwalent za odziez - 10.961, ekwiwalent za urlop - 11.660,68
4 |Kwota razem 260 981,11 |
1.16. Inne informacje ]
Lp. Opis Dodatkowe informacje |
https://ebs-trezor.mf.qov.pl/OA HTMlJOA.isp?pa_qe=/dm/oracle/apps/xxext/rep/xxrepcommon/webui/pq/DocumentPrintPG&retainAM=Y&fndOAJ,., 8/7
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|Tl6me informacje Inie dotyczy :]
2 ]
2.1. Wysoko$¢ odpiséw aktualizujacych warto$¢ zapasow B
Lp. Wyszczegblnienie Kwota
1 |Materiaty 0‘66
2 |Polprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 | Towary 0,00
5 |Kwota razent 0,00

trwalych w budowie w roku obrotowym

2.2. Koszt wytworzenia §rodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réinice kursowe, ktére powiekszyly koszt wytworzenia Srodkow

Lp. Wyszczegélnienie Kwota
1 |Koszt wytworzenia §rodkéw trwatych w budowie 0,00
2 | W tym - odsetki 0,00
3 | W tym - roznice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej warto$ci lub ktére wystapily incydentalnie
Lp. Wyszezegolnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 |Przychody - o brak 0,00
nadzwyczajnej wartosci
2 |Przychody - ktére brak 0,00
wystapily incydentalnie
3 |Koszty - o nadzwyczajnej |brak 0,00
warto$ci
4 |Koszty - kibre wystapily  |brak 0,00
incydentalnie

wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

2.4. Naleznosci z tytulu podatkoéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych

Lp. Wyszezegélnienie Kwota
2.4 [Naleznosei z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wiadciwemu do spraw 0,00
finansow publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5. Tnne Informacje !
Lp. Wyszezegdlnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje brak 0,00

wynik finansowy jednostki

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny spos6b wplynaé na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz

Lp. Inne Informacje Opis

3 [lnne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny  |brak
sposob wptynaé na oceng sytuacji majgtkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Glowny Ksiggowy Kierownik Jednostki

Agnieszka Grabowska Urszula Kwiatkowska-Mikulska

23-04-2025 17:07:23

Powiatowo Sioejo Sanitarno-Epidemiologiczno :
~w Wolominie Powiatoye) Siacy

Urszila Kwit

Yovwska-Mikulska
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